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Buenas tardes reenvío memorial radicado 2017-00364, para su conocimiento y fines pertinentes 

 

Cordialmente,  

De: Yulieth Andrea Bejarano Hoyos <abejarano@avalred.net>
Enviado: miércoles, 23 de sep�embre de 2020 15:31
Para: Recepcion Memoriales - An�oquia - Itagui <memorialesitagui@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Asunto: LIQUIDACION-JUEZ SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DE ITAGÜI-201700364
 
Buenas días, de acuerdo con el decreto 806 de 2020 me permito adjuntar liquidación de crédito del siguiente
proceso radicado JUEZ SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DE ITAGÜI-201700364
 
 
Quedo atenta, a cualquier requerimiento,
 
 
Mil gracias,
 
 
 

 

Andrea Bejarano Hoyos
Abogada, Gestión Legal
 

Abejarano@avalred.net

+57 4 4482000

Carrera 48 N° 26 Sur 181 Oficina 132
Envigado, Antioquia - Colombia
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Señor: 
 
JUEZ SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DE ITAGÜI 
 
E.S.D 
 
 
 
REFERENCIA: EJECUTIVO DE SISTECREDITO S.A.S. CONTRA JOHANA SILVA VALLE 
 
 
ASUNTO: LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 
 
 

RADICADO: 201700364 

 

 

En mi condición de apoderado de la sociedad ejecutante, presento la liquidación del crédito de la referencia. 

 

 

DEUDOR: JOHANA SILVA VALLE 
 
CEDULA DE CIUDADANIA DEUDOR: 1152691879 
 
 
 
 

 

 

 

 

 



Pagaré N° Capital + Aval Fecha de la creación  Fecha de vencimiento      

1245 $ 62.244 15-oct-16 16-ene-17      

        

        

        

Desde  Hasta 
Tasa de Int.  
Anual  V % 

Tasa de Int. 
 Mensual/Días  V % 

Tasa de Int. 
 Por día  V % 

Días Valor interes  Capital  

16-ene-17 31-ene-17 33,51% 1,20% 0,08% 15 $ 750 $ 62.244 

1-feb-17 28-feb-17 33,51% 2,41% 0,08% 30 $ 1.500 $ 62.244 

1-mar-17 31-mar-17 33,51% 2,41% 0,08% 30 $ 1.500 $ 62.244 

1-abr-17 30-abr-17 33,50% 2,41% 0,08% 30 $ 1.499 $ 62.244 

1-may-17 31-may-17 33,50% 2,41% 0,08% 30 $ 1.499 $ 62.244 

1-jun-17 30-jun-17 33,50% 2,41% 0,08% 30 $ 1.499 $ 62.244 

1-jul-17 31-jul-17 32,97% 2,38% 0,08% 30 $ 1.479 $ 62.244 

1-ago-17 31-ago-17 32,97% 2,38% 0,08% 30 $ 1.479 $ 62.244 

1-sep-17 30-sep-17 32,97% 2,38% 0,08% 30 $ 1.479 $ 62.244 

1-oct-17 31-oct-17 31,73% 2,30% 0,08% 30 $ 1.430 $ 62.244 

1-nov-17 30-nov-17 31,73% 2,30% 0,08% 30 $ 1.430 $ 62.244 

1-dic-17 31-dic-17 31,73% 2,30% 0,08% 30 $ 1.430 $ 62.244 

1-ene-18 31-ene-18 31,04% 2,25% 0,08% 30 $ 1.403 $ 62.244 

1-feb-18 28-feb-18 31,04% 2,25% 0,08% 30 $ 1.403 $ 62.244 

1-mar-18 31-mar-18 31,04% 2,25% 0,08% 30 $ 1.403 $ 62.244 

1-abr-18 30-abr-18 30,72% 2,23% 0,07% 30 $ 1.390 $ 62.244 

1-may-18 31-may-18 30,72% 2,23% 0,07% 30 $ 1.390 $ 62.244 

1-jun-18 30-jun-18 30,72% 2,23% 0,07% 30 $ 1.390 $ 62.244 

1-jul-18 31-jul-18 30,42% 2,21% 0,07% 30 $ 1.378 $ 62.244 

1-ago-18 31-ago-18 29,91% 2,18% 0,07% 30 $ 1.358 $ 62.244 

1-sep-18 30-sep-18 29,72% 2,17% 0,07% 30 $ 1.350 $ 62.244 

1-oct-18 31-oct-18 29,45% 2,15% 0,07% 30 $ 1.339 $ 62.244 

1-nov-18 30-nov-18 29,45% 2,15% 0,07% 30 $ 1.339 $ 62.244 



1-dic-18 31-dic-18 29,45% 2,15% 0,07% 30 $ 1.339 $ 62.244 

1-ene-19 31-ene-19 28,74% 2,11% 0,07% 30 $ 1.311 $ 62.244 

1-feb-19 28-feb-19 28,74% 2,11% 0,07% 30 $ 1.311 $ 62.244 

1-mar-19 31-mar-19 28,74% 2,11% 0,07% 30 $ 1.311 $ 62.244 

1-abr-19 30-abr-19 28,98% 2,12% 0,07% 30 $ 1.320 $ 62.244 

1-may-19 31-may-19 28,98% 2,12% 0,07% 30 $ 1.320 $ 62.244 

1-jun-19 30-jun-19 28,98% 2,12% 0,07% 30 $ 1.320 $ 62.244 

1-jul-19 31-jul-19 28,92% 2,12% 0,07% 30 $ 1.318 $ 62.244 

1-ago-19 31-ago-19 28,92% 2,12% 0,07% 30 $ 1.318 $ 62.244 

1-sep-19 30-sep-19 28,92% 2,12% 0,07% 30 $ 1.318 $ 62.244 

1-oct-19 31-oct-19 28,65% 2,10% 0,07% 30 $ 1.307 $ 62.244 

1-nov-19 30-nov-19 28,65% 2,10% 0,07% 30 $ 1.307 $ 62.244 

1-dic-19 31-dic-19 28,65% 2,10% 0,07% 30 $ 1.307 $ 62.244 

1-ene-20 31-ene-20 28,16% 2,07% 0,07% 30 $ 1.287 $ 62.244 

1-feb-20 29-feb-20 28,59% 2,10% 0,07% 30 $ 1.305 $ 62.244 

1-mar-20 31-mar-20 28,43% 2,09% 0,07% 30 $ 1.298 $ 62.244 

1-abr-20 30-abr-20 28,04% 2,06% 0,07% 30 $ 1.283 $ 62.244 

1-may-20 31-may-20 27,29% 2,01% 0,07% 30 $ 1.252 $ 62.244 

1-jun-20 30-jun-20 27,18% 2,00% 0,07% 30 $ 1.248 $ 62.244 

1-jul-20 9-jul-20 27,18% 2,00% 0,07% 30 $ 1.248 $ 62.244 

1-ago-20 13-ago-20 27,44% 0,88% 0,07% 13 $ 545 $ 62.244 

        

  Capital + Aval $ 62.244     

  Total intereses mora $ 58.689     

  TOTAL CAP+AVAL+INT $ 120.933      
 

Para un total del pagaré 1245 de $120.933 (ciento veinte mil novecientos treinta y tres pesos), más lo que pueda corresponder por 

agencias en derecho.  

 

 

 



Pagaré N° Capital + Aval Fecha de la creación  Fecha de vencimiento      

1355 $ 260.720 13-dic-16 13-abr-17      

        

        

        

Desde  Hasta 
Tasa de Int.  
Anual  V % 

Tasa de Int. 
 Mensual/Días  V % 

Tasa de Int. 
 Por día  V % 

Días Valor interes  Capital  

13-abr-17 30-abr-17 33,50% 1,45% 0,08% 18 $ 3.768 $ 260.720 

1-may-17 31-may-17 33,50% 2,41% 0,08% 30 $ 6.279 $ 260.720 

1-jun-17 30-jun-17 33,50% 2,41% 0,08% 30 $ 6.279 $ 260.720 

1-jul-17 31-jul-17 32,97% 2,38% 0,08% 30 $ 6.194 $ 260.720 

1-ago-17 31-ago-17 32,97% 2,38% 0,08% 30 $ 6.194 $ 260.720 

1-sep-17 30-sep-17 32,97% 2,38% 0,08% 30 $ 6.194 $ 260.720 

1-oct-17 31-oct-17 31,73% 2,30% 0,08% 30 $ 5.989 $ 260.720 

1-nov-17 30-nov-17 31,73% 2,30% 0,08% 30 $ 5.989 $ 260.720 

1-dic-17 31-dic-17 31,73% 2,30% 0,08% 30 $ 5.989 $ 260.720 

1-ene-18 31-ene-18 31,04% 2,25% 0,08% 30 $ 5.875 $ 260.720 

1-feb-18 28-feb-18 31,04% 2,25% 0,08% 30 $ 5.875 $ 260.720 

1-mar-18 31-mar-18 31,04% 2,25% 0,08% 30 $ 5.875 $ 260.720 

1-abr-18 30-abr-18 30,72% 2,23% 0,07% 30 $ 5.822 $ 260.720 

1-may-18 31-may-18 30,72% 2,23% 0,07% 30 $ 5.822 $ 260.720 

1-jun-18 30-jun-18 30,72% 2,23% 0,07% 30 $ 5.822 $ 260.720 

1-jul-18 31-jul-18 30,42% 2,21% 0,07% 30 $ 5.773 $ 260.720 

1-ago-18 31-ago-18 29,91% 2,18% 0,07% 30 $ 5.687 $ 260.720 

1-sep-18 30-sep-18 29,72% 2,17% 0,07% 30 $ 5.655 $ 260.720 

1-oct-18 31-oct-18 29,45% 2,15% 0,07% 30 $ 5.610 $ 260.720 

1-nov-18 30-nov-18 29,45% 2,15% 0,07% 30 $ 5.610 $ 260.720 

1-dic-18 31-dic-18 29,45% 2,15% 0,07% 30 $ 5.610 $ 260.720 

1-ene-19 31-ene-19 28,74% 2,11% 0,07% 30 $ 5.491 $ 260.720 

1-feb-19 28-feb-19 28,74% 2,11% 0,07% 30 $ 5.491 $ 260.720 



1-mar-19 31-mar-19 28,74% 2,11% 0,07% 30 $ 5.491 $ 260.720 

1-abr-19 30-abr-19 28,98% 2,12% 0,07% 30 $ 5.531 $ 260.720 

1-may-19 31-may-19 28,98% 2,12% 0,07% 30 $ 5.531 $ 260.720 

1-jun-19 30-jun-19 28,98% 2,12% 0,07% 30 $ 5.531 $ 260.720 

1-jul-19 31-jul-19 28,92% 2,12% 0,07% 30 $ 5.521 $ 260.720 

1-ago-19 31-ago-19 28,92% 2,12% 0,07% 30 $ 5.521 $ 260.720 

1-sep-19 30-sep-19 28,92% 2,12% 0,07% 30 $ 5.521 $ 260.720 

1-oct-19 31-oct-19 28,65% 2,10% 0,07% 30 $ 5.475 $ 260.720 

1-nov-19 30-nov-19 28,65% 2,10% 0,07% 30 $ 5.475 $ 260.720 

1-dic-19 31-dic-19 28,65% 2,10% 0,07% 30 $ 5.475 $ 260.720 

1-ene-20 31-ene-20 28,16% 2,07% 0,07% 30 $ 5.392 $ 260.720 

1-feb-20 29-feb-20 28,59% 2,10% 0,07% 30 $ 5.465 $ 260.720 

1-mar-20 31-mar-20 28,43% 2,09% 0,07% 30 $ 5.438 $ 260.720 

1-abr-20 30-abr-20 28,04% 2,06% 0,07% 30 $ 5.372 $ 260.720 

1-may-20 31-may-20 27,29% 2,01% 0,07% 30 $ 5.244 $ 260.720 

1-jun-20 30-jun-20 27,18% 2,00% 0,07% 30 $ 5.226 $ 260.720 

1-jul-20 9-jul-20 27,18% 2,00% 0,07% 30 $ 5.226 $ 260.720 

1-ago-20 13-ago-20 27,44% 0,88% 0,07% 13 $ 2.284 $ 260.720 

         

   Capital + Aval $ 260.720     

   Total intereses mora $ 227.612     

  TOTAL CAP+AVAL+INT $ 488.332      

 

 

Para un total del pagaré 1355 de $488.332 (cuatrocientos ochenta y ocho mil trescientos treinta y dos pesos), más lo que pueda 

corresponder por agencias en derecho.  

 

 

 

Para un total de todos los pagarés $609.265 (seiscientos nueve mil doscientos sesenta y cinco pesos), más lo que pueda 

corresponder por agencias en derecho.  



 

 

 

 

Del Señor Juez, Atentamente, 
 

 
YULIETH ANDREA BEJARANO HOYOS 

C.C 1.152.443.653 de Medellín, Antioquia 

T. P. 275.700 del C.S.J 


